幹事会議事録

１、開催日時： 平成 29年 10月 7日（土） 12時～14時 30分

２、場 所： 「がんこ」京都駅ビル店

３、出席者 ： C36原、青木、岡田、C37荒谷、C38村田有、

（敬称略） 竹迫、C39有松、C40坂本、C41池上、

C43中村、増田、C45長澤

（以上 １２名）

４、討議事項：

①千花会の今後の運営体制について

※会長の選任

・かねてより Ｃ４３中村氏にを推薦して来ましたが、この度び

引き受けて頂く事になりました。

・なお、中村会長を支える事務局までは今回の幹事会では人選

出来ず、当面は次回の総会の幹事役も協力しながら進めて行

き、今後に委ねる事とした。

※新会長のこれからの千花会の運営の考え方に就いて資料に基づい

て説明が有った。

説明資料はメールで配信出来る様になっている。

②次回の千花会総会の開催について

※時 期・・・・ 2年後の 2019年 5月を目標にする。

※幹事役・・・・Ｃ３９（有松氏）を中心にＣ・４０，４１が担当

する。

（以上）

議事録作成Ｃ３８ 竹迫雄司